АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2013 № 150
Об установлении тарифов на 2014 год
Руководствуясь ст. 156 Жилищного кодекса РФ, Федеральным Законом № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ № 491 от 13.08.2006г «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы граждан за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества…», Уставом Медведского сельсовета, решением регулирующего органа № 18  от 15.12.2013 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Установить тарифы для МУП ЖКХ «Универсал»

на вывоз ЖБО –  86  руб./м3

на вывоз ТБО – 376,95 руб/м3
2) Установить для лиц, являющихся нанимателями муниципального жилого фонда:

Плату за найм жилого помещения – 1,86  руб./м2;
Плату за содержание и текущий ремонт жилья – 12,90  руб./м2;
(Приложение №1)

3)
Ввести в действие тарифы с 1.01.2014 года сроком действия 1 календарный год.
4)
Опубликовать данное Постановление в газете «Медведский вестник»
5)
Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Медведского сельсовета

Ю.В. Каричев

Тимакова
69-233